ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số: 04 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Phú, ngày 22  tháng 01 năm 2019

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân phường Trần Phú tổ chức cuộc làm việc liên quan đến kiến nghị của một số hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án.

* Thành phần tham dự trần trọng kính mời:

*Đơn vị thi công:

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần tập đoàn Hoành Sơn;

* Ở phường:

- Đại diện TT Đảng ủy, HĐND, lãnh đạo UBND; CT UBMTTQ, Công chức địa chính xây dựng..
* Ở Tổ dân phố:
- Đ/c Bí thư chị bộ, Đ/c Tổ trưởng tổ dân phố 6.

- Đại diện các hộ gia đình liền kề bị ảnh hưởng bởi dự án.
* Thời gian:  01 buổi bắt đầu từ lúc 8 giờ 0’, ngày 24 tháng  01 năm 2019.
* Địa điểm:       Tại phòng họp gác 3 UBND phường Trần Phú
Đây là buổi làm việc quan trọng kính đề nghị Ông, (bà) sắp xếp công việc về dự đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-Lưu: VPUB;
-Gửi: Văn bản giấy và văn bản điện tử.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                       Hồ Quốc Tuấn